[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________г.                                     	                                  № ______
станица Ленинградская

О внесении изменений в приложение постановления
администрации муниципального образования
Ленинградский район от 29 ноября 2019 г. № 1056
«Об утверждении схем размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального
образовании Ленинградский район»

В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений в приложении постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 ноября 2019 г. № 1056 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образовании Ленинградский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Ленинградский район от 29 ноября 2019 г. № 1056 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образовании Ленинградский район» изменение, заменив в строке с порядковым номером нестационарного торгового объекта номер 44, в колонке 2 «Адресный ориентир –место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)» слова «ул.Жлобы, 53 (в 5 м от забора пожарной части)» на слова «ул.Жлобы, 53 (рядом с пожарной частью)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шередекина А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                                                       И.М.Горобец

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf